ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по подготовке Правил землепользования  и    застройки сельского поселения Замартыновкий сельсовет Добровского муниципального района  Липецкой области
25.08.2020 г.                                                                                           с. Замартынье
Место проведения: здание администрации Замартыновского сельсовета.
Повестка дня:
1. Рассмотрение заявления о выдаче разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 48:05:0440210:367 по адресу: Липецкая область, Добровский муниципальный район, сельское поселение Замартыновский сельсовет, с. Замартынье, ул. Центральная, дом 135 , с целевым использованием  «для ведения личного подсобного хозяйства», а именно:  уменьшить минимальный отступ до границы земельного участка с кадастровым номером 48:05:0440320:367,  находящегося в собственности Прохоровой М.М, с 3,00м. до 0,00 м.
      Слушали: заместителя председателя комиссии Швецову И.А., которая доложила, что в комиссию по подготовке Правил землепользования и застройки сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского района Липецкой области поступило заявление от гр. Прохоровой М.М. о выдаче ей разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома, расположенного  на земельном участке с кадастровым номером 48:05:0440210:367 по адресу: Липецкая область, Добровский муниципальный район, сельское поселение Замартыновский сельсовет, с. Замартынье, ул. Центральная, дом 135  с целевым использованием  «ведения личного подсобного хозяйства», а именно:                                                 - уменьшить минимальный отступ до границы земельного участка с кадастровым номером 48:05:0440210:367, находящегося в собственности Прохоровой М.М., с 3,00м.  до 0,00 м. Здание дома располагается на данном земельном участке.
На основании вышеизложенного, руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, предлагаю рекомендовать главе администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет принять решение о проведении публичных слушаний по данному вопросу.                                                                                                            Возражений и замечаний от членов комиссии не поступило.                                                       Комиссия решила:                                                                                                                                       1. Рекомендовать главе администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет – принять решение о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства жилого дома, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 48:05:0440210:367 по адресу: Липецкая область,
Добровский муниципальный район, сельское поселение Замартыновский сельсовет,
 с. Замартынье, ул. Центральная, дом 135  с целевым использованием  «ведения личного подсобного хозяйства».
Предложение принято единогласно.
Председатель комиссии                                              А.С.Мерзляков
Секретарь комиссии                                                  Н.Н.Бородина